

**แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเลียบริมคลองชาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.00- 4.00 เมตร ยาว 257 เมตร หนา 0.00- 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1.208 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลโลกไม่ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโลกไม่ลาย ตำบลโลกไม่ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานฉุกรั้งรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
2	งานไหล่ทาง(ฉุกรั้ง)	ลบ.ม.	38.00	228.42	8,679.96	1.3822	315.72	11,997.44
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.00	495.38	25,264.38	1.3822	684.71	34,920.42
4	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,028.00	387.74	398,596.72	1.3822	535.93	550,940.38
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	104.00	64.10	6,666.40	1.3822	88.59	9,214.29
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	111.34	1,336.08	1.3822	153.89	1,846.72
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				440,543.54			1,778.84	
							รวมเป็นเงิน	608,919.25
								608,000.00

ทนายแม่สมบัติพนมปาพถาวร

ดูจบ เทกากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณริศ ขาวพ่อง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางมณีวรรณ คำภา)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางกฤษณา คำศรี)  
เจ้าพนักงานธุรการ